共青团安庆师范大学委员会

安庆师范大学学生会

                                 校团字〔2017〕6号
关于成立安庆师范大学大学生合唱团的通知

各学院团总支、学生会，校学生社联，各学生社团：
为进一步加强校园精神文明建设，提升我校学生的综合素质和艺术修养，弘扬高雅艺术和民族文化，营造良好的育人环境，培育经典的校园文化品牌，经研究决定成立安庆师范大学大学生合唱团（以下简称合唱团），面向全校招聘合唱团成员。现将有关事项通知如下：

一、合唱团形式

依托我校优良的合唱艺术传统和基础，先组建混声合唱团。在混声合唱团具备一定基础的前提下，再分别下设小型的同声合唱团（女声或男声）。男女生共招100人。合唱团将代表学校参加各类比赛和演出。

二、招聘条件

1.我校2014、2015、2016级本科生，2016级研究生；

2.热爱音乐，对声乐演唱有浓厚的学习兴趣；

3.遵守纪律，集体荣誉感强，能坚持参加日常训练和演出任务；

4.形象、气质较好，发音流畅，有一定的音准和节奏感。

三、报名方式

1.报名时间：2017年3月10日—14日

2.短信报名：编辑短信内容“学院+班级+姓名+性别”发送到18155127272凌同学。

3.现场报名：大学生活动中心（后勤食堂三楼）校学生会值班点处报名。

四、面试要求

1.凡报名参加合唱团的同学，均要参加面试。

2.面试内容：自选一首歌曲清唱，主要考核音准节奏、视唱练耳等。

3.面试时间地点:2017年3月15日（周三）下午2:30在音乐厅门口集合等候。

4.面试结果将通过校团委和校学生会官方微信平台进行公布。

特此通知

                       共青团安庆师范大学委员会

                          安庆师范大学学生会

                       2017年3月10日